CLASIFICACION MASCULINA STA

1 Santi DEU SANDOVAL S CAB 6:03 6:43 6:43 OK 100,00
2 Nicolas VIGNON S CAVALLDEMAR 5:16 6:18 6:18 OK 93,80
3 Nicola Maria DI BIASE D CAVALLDEMAR 5:00 5:32 5:32 OK 82,38
4 Marius NOGUERAS D CAB 5.00 5:29 5:29 OK 81,64
5 Fabien DUCOS S Apnea Madrid 4:30 5:28 5:28 OK 81,39
6 Carlos THOMAS GARCIA S Apnea Loredo 4:00 5:19 5:19 OK 79,16
7 Jordi RODRIGUEZ BORRAS D/V CAB 4:00 5:18 5:18 OK 78,91
8 Juan Manuel TEJERO D LA CARETTA 3:.00 4:37 4:37 OK 68,73
9 Aleix MARQUES VERDURA D CAVALLDEMAR 3:30 4:01 4:01 OK 59,80
10 Alessandro TOMASELLI S CAB 3:.00 2:37 0:23 2:14 PEN 33,25
Miguel REDONDO DELGADO Vv CAB 4:30 DQ-NPS
Ferran RIERA BORONAT S CAS BuceoGandia 5:15 DNS

CLASIFICACION FEMENINA STA

1 Isabel SANCHEZ ARAN S LA CARETTA 5:30 6:02 6:02 OK 100,00
2 Manuela CECcOLI S CAB 4:00 5:32 5:32 OK 91,71
3 Estrella RIBO SALIETTI D CAVALLDEMAR 3:30 4:48 4:48 OK 79,56
4 Ana lsabel CIMENTADA HERNANDEZ S Apnea Loredo 4.00 4:47 4:47 OK 79,28
5 Anna CARRION | BAREA S CAVALLDEMAR 4:10 4:37 4:37 OK 76,52
6 Yolanda TORRES MERINO Y CAB 3:00 4:06 4:06 OK 67,96
7 Belén MURNIZ S CAS BuceoGandia 3:30 4:04 4:04 OK 67,40
8 Modnica FRANCO MAIMIR D LA CARETTA 3:00 3:31 3:31 OK 58,29
9 Inés ASENSIO ROJO D CAB 4:15  3:53 0:22 3:31 PEN 0,15
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CLASIFICACION MASCULINA DNF

CAB 125
CAB 60
CAS BuceoGandia 100
Apnea Loredo 75

CLASIFICACION FEMENINA DNF

LA CARETTA 115
CAB 75
CAS BuceoGandia 75
CAB 75

CLASIFICACION MASCULINA DYN
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CAS VEGA BAJA 150
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CLASIFICACION MASCULINA DYN-BF

Apnea Madrid
CAB
CAVALLDEMAR
CAVALLDEMAR
CAVALLDEMAR
CAB

CLASIFICACION FEMENINA DYN-BF

Apnea Loredo
CAVALLDEMAR
CAVALLDEMAR
CAB

CAB

LA CARETTA

102
101

100

105
100

100

159,9
151
100

133,4

125
124,5
106,1

116,9
114,4
108,9
100
81,2

159,9 OK
151 OK
100 OK

133,4 OK
125 OK
124,5 OK
106,1 OK
75 OK
DQ-BO

116,9 OK
114,4 OK
108,9 OK
100 OK
81,2 OK
66 OK

100,00
94,43
62,54

100,00
93,70
93,33
79,54
56,22

100,00
97,86
93,16
85,54
69,46
56,46



	Clasificación Dinamica
	Resultados STA

